
 
 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil. A Prefeitura 

do Município de Ribeirão do Pinhal dá garantia da autenticidade deste documento, desde 

que visualizado através do site www.ribeiraodopinhal.pr.gov.br/diariooficial 

 

CNPJ: 76.968.064/0001-42 

Rua Paraná, 983 | CEP: 86490-000 

Contato: (43) 3551-8300 

 

 

 

 

 

 

  
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO INEX. DE LICITAÇÃO Nº. 002/2021 - CONTRATO 082/2021 

 

Extrato de Contrato celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a 

empresa COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A. CNPJ 04.368.898/0001-06. Objeto: Contratação do serviço de 

Distribuição de Energia Elétrica para o serviço de Iluminação Pública, conforme solicitação do Gabinete. 

Vigência 12meses. LOTE 01 R$ 476.844,48. Data de assinatura: 19/05/2021, GASTÃO SLEDZ - CPF: 

668.083.089-34 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15. 

 

 

 

EXTRATO PRIMEIRO ADITIVO DE CONTRATO N.º 116/2020.  

PROCESSO LICITATÓRIO - TOMADA DE PREÇOS Nº: 004/2020 
 

Extrato de aditivo de contrato celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 

e a Empresa W.J. MOCHON LORENTE DA SILVA CONSTRUTORA CNPJ/MF nº 29.962.387/0001-49; 

Objeto: contratação de empresa especializada para execução de obras de galerias de águas pluviais no 

loteamento Silvio Fructuoso de Mello Coelho conforme processo judicial n.º 1301-26.2014.8.16.0145, com 

fornecimento de material e mão de obra, de acordo com planilhas, cronograma e memorial descritivo anexo ao 

edital de licitação da Tomada de Preços n.º 004/2020. Valor R$ 105.805,76.  Data de assinatura: 19/05/2021, 

WELINGTON JUNIOR MOCHON LORENTE DA SILVA CPF: 095.769.299-46 e DARTAGNAN CALIXTO 

FRAIZ – CPF: 171.895.279-15. 

 

 

 

 

 

Assinatura Digital 

Quarta-feira, 19 de maio de 2021                                  Ano IV │Edição n.º 593                                                 Total de Páginas: 001 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 


		2021-05-19T17:03:11-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL:76968064000142




